6) Servizi per organizzazione Giornata Europea della Cooperazione territoriale. 

DURATA DELL’APPALTO 
36 mesi 

IMPORTO STIMATO DELL'APPALTO 
L'importo stimato dell'appalto, non vincolante per l'Amministrazione, da porre a base d’asta e da ribassare, è 
pari a complessivi € 202.000,00 (euro duecentoduemila/00) oltre Iva in misura di legge, per mesi 36 di 
effettuazione del servizio,  

MODALITA' DI AFFIDAMENTO 
Gli OO.EE. che avranno inoltrato apposita manifestazione di interesse, potranno essere invitati ad una 
procedura negoziata da effettuarsi su piattaforma e-procurement ex artt.